
中国烟草总公司职工进修学院餐饮承包经营服务商项目变更公告

一、项目名称：中国烟草总公司职工进修学院餐饮承包经营服务商项目。

二、招标编号：ZXYZB-2024-412。

三、变更内容：

1.原招标公告：

3.1.2 拟派团队中中式烹调师（二级及以上）不少于 2 人，其中中式烹调师（一级）不少于 1

人；中式烹调师（三级）不少于 4 人，中式面点师不少于 2 人；健康管理师或公共营养师 1 人且应

具有职业资格证书；食品安全管理员 1 人且应具有地方食品药品监督管理局颁发的培训证书。如果

投标人中标，上述人员应为本项目服务人员，在第一个服务周期不得更换，后续更换必须经招标人

同意方可。（提供人员证书扫描件）

变更为：

3.1.2 拟派团队中中式烹调师（二级及以上）不少于 2 人，其中中式烹调师（一级）不少于 1

人；中式烹调师（三级）不少于 4 人，中式面点师不少于 2 人；健康管理师或公共营养师 1 人且应

具有职业资格证书；食品安全管理人员 1 人且具有食品安全管理相关培训证书。如果投标人中标，

上述人员应为本项目服务人员，在第一个服务周期不得更换，后续更换必须经招标人同意方可。（提

供人员证书扫描件）

2.原招标公告:

4.1 招标文件获取时间： 2024 年 12 月 6 日至 2024 年 12 月 12 日，每日 00：00：00 时

至 23：59：59时（北京时间）。潜在投标人信息核对截至时间为 2024 年 12 月 12 日 17：00（北

京时间），请潜在投标人务必结合自身情况，提前上传资料并提交信息核对；如因潜在投标人上传资

料延误、错误等原因导致无法正常购买招标文件的，潜在投标人自身承担相应责任。

变更为：

4.1招标文件获取时间： 2024 年 12 月 6 日至 2024 年 12 月 18日，每日 00：00：00时至

23：59：59 时（北京时间）。潜在投标人信息核对截至时间为 2024 年 12 月 18 日 17：00（北京

时间），请潜在投标人务必结合自身情况，提前上传资料并提交信息核对；如因潜在投标人上传资料

延误、错误等原因导致无法正常购买招标文件的，潜在投标人自身承担相应责任。

3.原招标公告

6.1投标文件的上传截止时间：2024年 12月 27日 9时 30分（北京时间）。

变更为：

6.1投标文件的上传截止时间：2025 年 1月 2日 9时 30分（北京时间）。

招标公告其他内容不变。



四、发布公告的媒介

本次变更公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中国烟草培训网》、《中招联合招标采购平台》同时发布。

五、联系方式

招 标 人：中国烟草总公司职工进修学院

地    址：郑州市鑫苑路 7号

联 系 人：梁老师

电    话：0371-65857986 

招标代理机构：中兴豫建设管理有限公司

地址：郑州市农业东路如意西路交叉口建业总部港 D座 501

联 系 人：葛双建  卞海新  张聪敏   郑宁飞   郜琳娜

联系电话：0371-86258835,86258833

电子邮件：1648709031@qq.com 

2024年 12月 12日

招标人或其招标代理机构主要负责人:             (签名)

招标人或其招标代理机构:           (盖章)


		2024-12-12T15:32:06+0800
	文件认证


		2024-12-12T15:32:06+0800
	文件认证




